
 

 

UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

AREA DIDATTICA E DEI SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Ed. Agorà 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, n. 1 - 20126, Milano 
 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

IL RETTORE 

CONSIDERATO  che il Parlamento e il Consiglio Europeo hanno istituito con proprio regolamento il 
Programma Erasmus+ per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

VISTA la comunicazione dell’Education Audiovisual and Culture Executive Agency della 
Commissione Europea in cui si assegna all’Università degli Studi di Milano-Bicocca la 
Erasmus Charter for Higher Education; 

VISTA  la stipula della Convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000225293 per la 
partecipazione al progetto nell’ambito dell’Erasmus+, settore Istruzione Superiore, attività 
KA1 – Mobilità per l’apprendimento individuale, CUP n. H41I24000080006; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale 
n.0010332/15 del 3 marzo 2015 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale n. 67 del 21 marzo 2015, vigente dal 5 aprile 2015 che include 
tra i principi istituzionali dell’Ateneo l’Internazionalizzazione; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 0245494/23 del 29 
settembre 2023; 

VISTO  il Regolamento per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato con 
Decreto Rettorale 769/2019 – N. 0010763 del 7 febbraio 2019; 

VISTO  il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026, sotto sezione rischi corruttivi e 
trasparenza approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 23/01/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Economico-Aziendali e Diritto per 
l’Economia del 17/12/2025 (Deliberazione n.118/2025/CdD) che autorizza la 
partecipazione dell’Università degli studi di Milano Bicocca come partner al Blended 
Intensive Programme-BIP in “Sustainable Biotechnology Entrepreneurship: Microalgae 
and Human Food”, organizzato dall’Università di Almeria, Spagna, e la mobilità di tre 
studenti iscritti al Master in “La professione per la Sostenibilità: Aspetti Legali, di Finanza 
e Management - SiLFiM”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 171/2026 con il quale viene emanato il Bando Erasmus+ Blended 
Intensive Programme-BIP in “Sustainable Biotechnology Entrepreneurship: Microalgae 
and Human Food”; 

VISTO il verbale della commissione di selezione del "Bando Erasmus+ Blended Intensive 
Programme-BIP in “Sustainable Biotechnology Entrepreneurship: Microalgae and Human 
Food”, protocollo n. 45067 del 27/01/2026; 

VISTO  che la Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 

L’approvazione della graduatoria di selezione delle candidature del “Bando Erasmus+ Blended Intensive Programme-
BIP in “Sustainable Biotechnology Entrepreneurship: Microalgae and Human Food”, come di seguito riportata: 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/


 

 

UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

AREA DIDATTICA E DEI SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 
 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

2 
 

 
Matricola 

 
Esito 

 
948164 Ammesso 
916890 Ammesso 
828036 Ammesso 

 

Il candidato con matricola n. 892800 non risulta idoneo in quanto non iscritto al Master in “La professione per la 
Sostenibilità: Aspetti Legali, di Finanza e Management – SiLFiM”, in conformità al criterio di ammissibilità indicato 
all’art. 4 del bando in oggetto. 

 

IL RETTORE 
    Prof. Marco Emilio Orlandi 

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 

 

 
UOR Area Didattica e dei servizi agli studenti – Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Agnese Cofler 
Pratica trattata da: Ufficio Relazioni Internazionali – Settore Affari Internazionali – Marzia Spiniello 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2026-02-02T11:32:09+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




